30.06.21

28.07.21

25.08.21

04.09.21

29.09.21

27.10.21

24.11.21

KLIO — Dresden
gegr. (@0 1924

Deutsche Gesellschafr der Freunde und Sammler

kulturhistorischer Zinnficuren e. V.

Jahresarbeitsplan 2021

Walter Apelt

Uwe Werner

Thomas Eberle

Michael Braune

Jirgen Petermann

Thomas Schneider

Kriegerische Ereignisse um Dippoldiswalde

Eine Reise durch Agypten mit den Bildern von
David Roberts

Zinnfiguren Zeumer in Dresden — Eine Spurensuche
KLIO Zinnfigurentag in Schmalkalden

Zinnfiguren Offizin Braune Teil Il

Ein Kurzbesuch in Gettysburg

PreulSische Festungen in OstpreuRen

Unsere diesjahrige Weihnachtsfeier ist flir den 04.12.21 geplant

Die KLIO Dresden trifft sich am letzten Mittwoch des Monats ab 16:30 Uhr (auBer Dezember) in der

Seniorenbegegnungsstatte Friedrichstadt der Volkssolidaritat
Alfred-Althus-Str. 2
01067 Dresden



