

KLIO – Dresden

gegr. 📵 1924

Deutsche Gesellschaft der Freunde und Sammler kulturhistorischer Zinnfiguren e.V.

Jahresarbeitsplan 2021

30.06.21	Walter Apelt	Kriegerische Ereignisse um Dippoldiswalde
28.07.21	Uwe Werner	Eine Reise durch Ägypten mit den Bildern von David Roberts
25.08.21	Thomas Eberle	Zinnfiguren Zeumer in Dresden – Eine Spurensuche
04.09.21		KLIO Zinnfigurentag in Schmalkalden
29.09.21	Michael Braune	Zinnfiguren Offizin Braune Teil II
27.10.21	Jürgen Petermann	Ein Kurzbesuch in Gettysburg
24.11.21	Thomas Schneider	Preußische Festungen in Ostpreußen

Unsere diesjährige Weihnachtsfeier ist für den 04.12.21 geplant

Die KLIO Dresden trifft sich am letzten Mittwoch des Monats ab 16:30 Uhr (außer Dezember) in der Seniorenbegegnungsstätte Friedrichstadt der Volkssolidarität Alfred-Althus-Str. 2
01067 Dresden